ПРОТОКОЛ

Заседания правления ТСН «Серебряный бор»
г. Красноярск «24» декабря 2019 г.
Присутствовали:
Председатель правления В.В. Полукаров
Члены правления: Турбин С.В., Барчуков А.В., Калинин Г.А.
Управляющий ТСН: Вторых А.Н.
Начальник охраны: Холов З.Р.
Вопросы повестки заседания:
1. Утверждение годовой премии председателю правления.
2. Обсуждение размера членского взноса на 2020 год на уровне 2019 года – 9500 руб.
3. Рассмотрение вопроса по увеличению ежемесячного денежного вознаграждения на содержание охраны поселка.
4. Налогообложение ИП в 2020 году.
ОБСУЖДЕНИЕ И РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:
1.  Премирование председателя правления Полукарова В.В. за экономию затрат бюджета в 2019г.
Слушали: всех
Решили:  Выплатить председателю правления ТСН премию за экономию затрат бюджета по итогам работы за 2019 год в размере 126900 (сто двадцать шесть тысяч девятьсот) рублей.
Решение принято путем голосования:
«за» - 4 человека;
«против» - нет;
«воздержался» - нет.

2. Обсуждение размера членского взноса на 2020 год на уровне 2019 года – 9500 руб.
Слушали: всех
Решили:  Вынести на общее собрание на голосование вопрос об утверждении ежемесячного членского взноса на уровне 2019 года – 9500руб.
Решение принято путем голосования:
«за» - 4 человека;
«против» - нет;
«воздержался» - нет.

3. Рассмотрение вопроса по увеличению ежемесячного денежного вознаграждения на содержание охраны поселка.
Слушали: всех
Начальник охраны Холов З.Р. выступил с просьбой увеличить бюджет на содержание охраны поселка.
Решили:  Начальнику охраны предоставить правлению сравнительный анализ по оплате услуг охраны в других охранных агенствах.
4. Налогообложение ИП в 2020 году.
Слушали: всех
Член правления Барчуков А.В. вынес на правление вопрос об изменении условий налогообложения ИП с 2020 года. А именно, повышение процентных ставок налога при УСН.
Решили:  Главному бухгалтеру Бурлаковой Н.В. провести сравнительный анализ и динамику увеличения налоговой нагрузки ИП в 2020 году.

Председатель правления ТСН «Серебряный бор»                         В.В. Полукаров